1

新竹縣選舉委員會公告

發文日期：中華民國 111 年 11 月 15 日

發文字號：竹縣選一字第 11131501681 號

主旨：公告新竹縣第 19屆縣長、新竹縣議會第 20 屆議員及第 19 屆（竹北市第

10 屆）鄉（鎮、市）長選舉候選人名單，競選活動之起、止日期及每日

競選活動之起、止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第 38條第 1項第 4款、第 40 條第 1項第 2款、第 2

項，同法施行細則第 22條第 3款、第 4款、第 24條。

公告事項：

一、新竹縣第 19 屆縣長選舉候選人名單：

選舉區 候    選    人    號    次    及    姓    名

新竹縣 （1）黃秀龍（2）范振揆（3）周江杰（4）楊文科（5）劉復嵐。

二、新竹縣議會第 20屆議員選舉候選人名單：

選 舉 區 候    選    人    號    次    及    姓    名

第 一

選 舉 區

（1）林禹佑（2）蔡蕥鍹（3）陳冠宇（4）蔡志環（5）林增堂

（6）張珈源（7）吳旭智（8）王炳漢（9）杜文中（10）范植華

（11）許育綸（12）林碩彥（13）歐陽霆（14）邱靖雅（15）朱健銘

（16）林祺軒（17）陳立基（18）陳凱榮（19）連郁婷（20）陳文得

（21）鄭美琴（22）鄭福強。

第 二

選 舉 區

（1）范振龍（2）萬正英（3）吳菊花（4）齊占翔（5）陳栢誠

（6）何建樺（7）陳德木（8）甄克堅（9）羅美文（10）張燦堂。

第 三

選 舉 區
（1）徐勝凌（2）吳傳地（3）何智達（4）張鎮榮。

第 四

選 舉 區
（1）徐瑜新（2）吳發勝（3）羅仕琦。

2

第 五

選 舉 區
（1）呂宛庭（2）范曰富（3）林保祿。

第 六

選 舉 區
（1）張良印（2）張永奎。

第 七

選 舉 區
（1）鄭昱芸（2）劉代洋。

第 八

選 舉 區

（1）呂幸潤（2）范振東（3）林昭錡（4）上官秋燕（5）鄭朝鐘

（6）林若宸（7）楊昌德（8）陳晏華（9）彭致豪（10）劉興藻

（11）余筱菁（12）彭余美玲（13）鄭正（14）馮守亮（15）范振港

（16）黃豪杰（17）林子丞。

第 九

選 舉 區
（1）邱坤桶。

第 十

選 舉 區
（1）王辰翔（2）范文鴻（3）湯惠鈴。

第 十 一

選 舉 區

（1）法隆伊佑  （2）林秉君

kaying．kuying．kalang。

第 十 二

選 舉 區
（1）林世偉（2）劉建民。

第 十 三

選 舉 區
（1）張益生（2）張雁萍。

三、新竹縣第 19 屆（竹北市第 10 屆）鄉鎮市長選舉候選人名單：

選 舉 區     候         選        人        姓        名

竹 北 市 （1）鄭朝方（2）郭漢章（3）林冠年（4）林為洲。

竹 東 鎮 （1）郭遠彰（2）張順朋。

新 埔 鎮 （1）彭瑞德（2）陳英樓（3）陳新源。

關 西 鎮 （1）曾綉雅（2）陳光彩（3）徐羽霆（4）劉德樑。

湖 口 鄉 （1）范綱胤（2）戴翊如（3）吳淑君（4）田耀祖（5）鄭士榤。

3

新 豐 鄉 （1）許秋澤（2）徐煒傑。

芎 林 鄉 （1）黃正彪。

橫 山 鄉 （1）張志弘（2）彭裕文。

北 埔 鄉 （1）莊明增（2）楊葵琇。

寶 山 鄉 （1）徐冬曲（2）范玉燕（3）鍾金霖（4）邱振瑋。

峨 眉 鄉 （1）王增忠（2）黃森昌。

尖 石 鄉 （1）江彩華（2）曾國大。

五 峰 鄉 （1）秋維書（2）呂小龍（3）葛忠義。

四、候選人競選活動之起、止期間及每日競選活動之起、止時間：

（一） 期間：中華民國 111 年 11 月 16 日起至 111 年 11 月 25 日止共 10 天。

（二） 時間：每日上午 7時至下午 10時。